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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic. Licitagcdo Valor Empenhado

Movimentagdo do dia 28 de Margo de 2016

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Acéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENGAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903007 - GENEROS DE ALIMENTAGAO
01.01.01.01.31.0001.2001.33903007.0111000 - GERAL

19 0/0 050.497.205/0001-00 25 - PEG PAG LEONANDES LTDA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903017 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903017.0111000 - GERAL

118 0/0 013.036.235/0001-85 268 - DAMASCENO INFORMATICA DE GUAIRA LT
01.01.01.01.31.0001.2001.33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903021.0111000 - GERAL

17 0/0  050.497.205/0001-00 25 - PEG PAG LEONANDES LTDA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAGCAO
01.01.01.01.31.0001.2001.33903022.0111000 - GERAL

18 0/0 050.497.205/0001-00 25 - PEG PAG LEONANDES LTDA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903025 - MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS MOVEIS

01.01.01.01.31.0001.2001.33903025.0111000 - GERAL

125 0/0 013.036.235/0001-85 268 - DAMASCENO INFORMATICA DE GUAIRA LT

01.01.01.01.31.0001.2001.33903947 - SERVIGCOS DE COMUNICAGAO EM GERAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903947.0111000 - GERAL

14 0/0 021.129.497/0001-12 377 - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

, FORNECIMENTO DE KIT DIRETOR (PECAS PARA MANUTENGAO DE CADEIRAS
GIRATORIAS).

DISPENSA D

DISPENSA D

DISPENSA D

DISPENSA D

DISPENSA D

DISPENSA D

Valor Liquidado

Valor Pago

0,00

0,00

452,82

329,60

93,54

410,24

670,00

430,00
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Mod. Lic. Licitagcdo Valor Empenhado

14 0/0 021.129.497/0001-12 377 - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA.
01.01.01.01.31.0001.2001.33903963 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903963.0111000 - GERAL

36 0/0 012.348.708/0001-17 274 - JOAO ANTONIO GOMES ENCADERNAQ(:)E
36 0/0 012.348.708/0001-17 274 - JOAO ANTONIO GOMES ENCADERNACOE
01.01.01.01.31.0001.2001.33903981 - SERVIGCOS BANCARIOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903981.0111000 - GERAL

4 0/0  000.000.000/6424-60 356 - BANCO DO BRASIL S/A

4 0/0 000.000.000/6424-60 356 - BANCO DO BRASIL S/A

01.01.01.01.31.0001.2001.33903999 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903999.0111000 - GERAL

26 0/0 061.600.839/0001-55 117 - CIEE-CENTRO DE INTEGRAC%O EMPRESA
26 0/0 061.600.839/0001-55 117 - CIEE-CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVIGOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.
, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.
, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.
, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.
, ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2016.

DISPENSA D

DISPENSA D
DISPENSA D

OUTROS/NAO
OUTROS/NAO

OUTROS/NAO
OUTROS/NAO

/0

/0
/0

/0
/0

/0
/0

Sistema CECAM

(Péagina: 2/ 3)

Valor Liquidado Valor Pago

0,00 430,00 0,00
0,00 440,00 0,00
0,00 0,00 440,00
0,00 0,00 10,47
0,00 10,47 0,00
0,00 294,00 0,00
0,00 0,00 294,00
0,00 1.174,47 3.130,67
0,00 1.174,47 3.130,67
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GUAIRA, 28 de Marco de 2016

ANDRE PRECINOTTO.

MARIO CARLOS NOGUEIRA NETO.
CONTADOR.

Presidente - Ordenador da Despesa



